
202024202024202024

LICENČNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SOFTWARE PRO
VYUKU

uzavřená mezi nositelem autorských práv firmoıı
AG info, s.r.o.,jednatel Ing. Pavel Palas (dále `jen AG info), Denisova 504, 506 01 Jíčín, IČO:

60931906

a uživatelem
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních rnuěedníků 141, Národních

mučedníků 141, 339 01 Klatovy IV, ICO: 61781797

Tato licenční Smlouva opravňuje uživatele k využívání níže uvedeného software
pro potřeby Školní farmy Na Zemědělec a pro výuku.

1. UŽIVATEL .IE OPRÁvNÉN:
a. Instalovat Software v rámci školy libovolný počet aplikaci.
b. Využívat tyto aplikace pro výuku.
c. Využivat tyto aplikace pro potřeby Školní farmy NA Zemědělec.

2. UŽIVATEL JE POVINEN
a. Zajistit, aby poskytnuty software nebyl zneužít
b. Organizačně zajistit nelegální"Siřeni Software mimo institucí.
c.- Pokud by byl software využíván pro semestrální, diplomové a jiné práce, pak uživatel

infomıuje o tomto firmu AG info a firma AG info má právo Seznámit se s výsledkem těchto
pra..cí

d. Pro účely vypracování semestrální, diplomové a jiné práce může být program poskytnut
osobám nezbytně nutuým na dobu nutnou k dokončení této práce.

e. Sdělovat svoje případné kritické připomínky a podněty pro zlepšení funkci programu firmě
AG info.

f. Uživatel má zakázáno sám provádět a poskytovat software dalším osobám ke zpětné analýze,
dekompilaci a provádět zásahy do vlast software, vč změn Ochran známek Dále uživatel
nesmi poskytovat třetím osobám dat. Soubory distribuované se Software

3 DALŠÍ vJEMNÁ SPOLUPRÁCE
Pokud je software využíván pro semestrální, diplomové a jiné práce, pak tirma AG info může, na
základě dohody, provádět konzultační a jiné činnosti související s těmito pracemi
4. AUTORSKE PRAVŰ
Program (včetně textů zabudovaných do programu a dodávaných datových souborů) je majetkem firmy
AG info nebo jejich dodavatelů a je chráněn zákonem. Z toho vyplývá, že s programem lze zacházet
jako se všemi ostatními materiály, které podléhají autorskému zákonu. Od programů lze vytvořit
archivní kopie, které Slouží výlučně pro případ havárie.
5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, ODPOVÉDNOST zA vADY
Povinnosti firmy AG info je v rámci záruční doby, případně v době trvání technologické zámky, při
zjištění prokazatelně závady programu (který je předmětem smlouvy), odstranění závady programu.
Záruka pozbývá platnosti, pokud porucha byla Způsobena chybou hardware, nehodou, špatným nebo
nesprávným používáním Žádné další záruky výrobce ani distributor programu neuznávají V žádném
případě a ze žádného ustanovení této smlouvy nevyplyne, že by odpovědnost výrobce a distributora
přesahovala částku zaplacenou Vámi za software. Programové vybaveni je licencováno ve stavu **talt
jak je“ a jeho kvalita _a výkonnost nebo vhodnost pro určitý účel musí být posouzena nabyvatelem, který
také přebírá v tomto ohledu veškerou zodpovědnost Výrobce, autoři, distributoři ani dodavatelé

. nenesou odpovědnost za následně škody (včetně a bez omezeni, primé a nepřímé škody na zdraví, ze
ztrát zisku z pod., přerušení podnikání, ze ztrát podnikatel. informací nebo jakékoliv další ztráty)



ó. DALŠÍ oMEZENÍ
Uživatel Software nesmí pronajimat, půjčovat, ani převést právo užívání na jiný subjekt.
7. Poskytovauý Software
AG info poskytuje tímto pro výuku následující software v rozsahu užívání dle této smlouvy:
Evidence půdy (součásti moduly Katastr nemovitostí, Registr plateb, Mapy)
Agronom _
Produkce statkových hnojiv

8. Technologická záruka a cena za poskytnutí Software
a. AG infoI bude průběžně Zasílat uživateli nové verze (technologická záruka).
b. Za poskytnutí software a za poskytnutí služby technologické záruky zaplatí uživatel

cenu 34 800 .Kč bez DPH, dále pak vždy do 31.12. (tj. předplatné na rok) cenu za
technologickou záruku 10 700 Kč bez DPH, která může být navýšena Íˇıxací, případě
rozšířením Služeb.

9. Doba trvání smlouvy
Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou s Výpovëdní lhůtou 3 měsíce.

V Jičíně dne 3.7.2020

poskytovatel

Ing.
Pavel Datum:

2020.07.07Palas øgzzøzflmzøøfl

V Klatovech dne 3.7.2020

užívat

Vladislav
Smolík

Date: EŰEUDIDB UB:3T:DQ
+02'DÚ*




